АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]

	24 сентября 2019 г.
	г. Арсеньев
	№
	[bookmark: _GoBack]690-па

Об ограничении движения транспорта

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении участниками Арсеньевского мотоклуба «БАРС» культурно – развлекательного мероприятия, посвященного закрытию мотосезона 2019 года, на территории Арсеньевского городского округа, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Ограничить проезд транспортных средств по ул. Жуковского от трассы А-181 «Осиновка – Рудная Пристань» до перекрестка с ул. Калининская, по ул. Калининская от перекрестка с ул. Жуковского до перекрестка с ул. Ломоносова, по ул. Ломоносова от перекрестка с ул. Калининская до кинотеатра «Космос» по адресу ул. Ломоносова, 28, с 14:00 до 14:30 часов 28 сентября 2019 года.
2.	Рекомендовать Межрайонному отделу МВД России «Арсеньевский» (Дулов) принять к сведению пункт 1 настоящего постановления.
3.	Управлению жизнеобеспечения администрации городского округа               (Голомидов) довести информацию до организаций, осуществляющих перевозки по муниципальным маршрутам, и компаниям, осуществляющим перевозки по межмуниципальным и междугородним маршрутам; рекомендовать вышеуказанным предприятиям соблюдать особое внимание при перевозке пассажиров на период проведения мероприятия.
4. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение настоящего постановления и информации об ограничении движения транспорта на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

И.о. Главы городского округа                                                                          С.Л. Черных

image1.png